

## Trouvilleföreningens nyhetsbrev nr 2 2024

Äntligen börjar det bli lite ljusare, och man börjar få en föräning om den annalkande våren, och vi längtar väl alla till vår- och sommarsäsongen ute i Trouville.

### Kalendarium 2024

Datum för årets städdagar samt årsmötet har bestämts, se nedan:

Datum	Tid	Vad
Vecka 16, 17, 18		Eldningsveckor
Lördag 20 april	9:00 - 13:00	Grovsopbåt
Lördag 27 april	10:00	<b>Vårstäddag</b> , samling 10:00 vid tvättstugan
Lördag 8 juni	10:00	<b>Strandstäddag</b> , samling 10:00 vid tvättstugan
Söndag 9 juni	9:00 - 13:00	Grovsopbåt
Söndag 14 juli	10:30 - 14:30	Grovsopbåt
Söndag 14 juli		Trouville bouletturnering
Söndag 21 juli	15:00	<b>Trouvilleföreningens årsmöte</b> , på Seglarhotellet.
Söndag 4 augusti	9:00 - 13:00	Grovsopbåt
Lördag 14 september	9:00 - 13:00	Grovsopbåt
Vecka 41, 42, 43		Eldningsveckor
Lördag 19 oktober	10:00	<b>Höststäddag</b> , samling vid tvättstugan
Lördag 26 oktober	9:00 - 13:00	Grovsopbåt

### Vårstäddag

Samling 10:00 vid tvättstugan. Tag med arbetshandskar och lämpliga redskap.

På vår-städdagen gör vi fint efter vintern, tar bort all oönskad växtlighet utefter vägar, stigar och på allmänningarna. Speciellt fokus på har-riset, vresrosorna, och lupinerna, vilka är invasiva växter. Se nedan ett varnande exempel från Jylland, där vresrosorna har tagit över hela stugområdet.



Hamnkaptenerna behöver hjälp med utläggning av bojar, om vinden tillåter. Tanken är också att elda upp de gamla panel-bräddor som blev kvar efter bastubygget.

En grupp "snickare" ska bygga klart skärmtaket bakom tvättstugan.

Städdagen avslutas med traditionell korvgrillning!

Välkomna!!!

P.S: Den 8:e juni är det strandstäddag, med fokus på att göra stränderna fina inför sommaren.

## Båtplatser

Hamnkaptenerna har skickat ut ett Google-formulär för anmälan av båtplatsönskemål för sommaren 2024. Vänligen besvara formuläret även om ni inte har någon ändring från föregående år. I formuläret går det att fylla i intresse för upp till 3 båtar, men prioriteringen är en båt per fastighet. Skicka in formuläret före påskhelgen.

I formuläret finns i år även en fråga om ni har någon båt att skrota. Vi avser rensa bort en del oanvända båtar inför denna säsong.

## Badstege

Det kommer att köpas in en ny badstege som ersätter stegen längst ut på taxibåtsbryggan. Syftet är att ha en stege som är enklare att använda vid bad från bryggan, men även i händelse av att någon skulle råka falla i vattnet vid av- eller påstigning från passbåten. Badstegen kommer att se ut ungefär som på bilden.



## Vattenmätare

Information från Jakob Welander på Sandhamnshjälpen: Kommunen håller på att byta ut vattenmätarna på samtliga fastigheter. Den nya mätaren är digital, vilket innebär att du i framtiden inte kommer att behöva läsa av din vattenförbrukning själv. Det kommer även att hjälpa kommunen att identifiera fastigheter med vattenläckor. Målet är att byta ut de flesta mätarna före sommaren.

Skicka ett mail till [jakob@sanddhamnshjalpen](mailto:jakob@sanddhamnshjalpen) för att bestämma när det passar att byta mätare. Om du vet att dina ventiler inte är täta kan du passa på att meddela det också. Tänk på att rensa framför mätaren så att den är lättåtkomlig inför besöket.

## Trouvillehandboken

Trouvillehandboken finns att ladda ner från hemsidan under Dokument, [Hem \(trouville.se\)](https://www.trouville.se). Synpunkter inför den årliga revisionen av handboken kan skickas till [info@trouville.se](mailto:info@trouville.se).

## Sandhamnext

Vision 2040 har nu blivit **Sandhamnext**, och utgör det gemensamma arbetet mellan Eknö hemman, Sandhamns Företagareförening, Sandhamns vänner, Trouvilleföreningen och Vägföreningen för att skapa ett hållbart och levande Sandhamn, nu och i framtiden. Sandhamnext har en egen hemsida <https://www.sandhamnext.com/>. Se även Externa länkar på Trouvilleföreningens hemsida.

Med bästa vårhälsningar!

Styrelsen